Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 017/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados o
Edital de Retificação Classificação Final cargo Professor do Concurso 001/2019.

Art. 1º Fica Retificado a nota da Prova de Títulos da candidata ELISIANE PEREIRA COSTA DA SILVA, e
consequentemente a Classificação Final.

.
Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados..

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Sudoeste, 11 de março de 2020.

ZELIRIO PERON FERRARI

PREFEITO MUNICIPAL

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA ALTERADO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA TOTAL CLASSIF

Professor
ELISIANE PEREIRA COSTA
DA SILVA

007.300.610-
73

82734953 4.00 67.50 71.50 46

Professor  VANESSA RAFFAELLI
007.300.619-
55

14.434.119-8

71.00 71.00 47

Professor  DANIELE DE OLIVEIRA
007.300.623-
17

129752378 4.00 67.00 71.00 48

Professor  CEVANIR CUCHI CENCI
007.300.612-
79

37444170

70.50 70.50 49

Professor
SANDRO ROBERTO
NAZARENO FLORES
SOBRINHO

007.300.607-
10

123546407

70.50 70.50 50

Professor  CLAIR SOBANSKI
007.300.610-
02

65038293 4.00 66.50 70.50 51

Professor  ANA VANESSA SAVI
007.300.620-
62

92020720 4.00 66.50 70.50 52

Professor  FRANCIELI BORTOLLI
007.300.613-
21

102621557 4.00 66.50 70.50 53

Professor
EDUARDO GODOY DA
SILVA

007.300.620-
55

129753404 4.00 66.50 70.50 54

Professor  PAULA GIONGO
007.300.619-
75

85002775 4.00 66.50 70.50 55

Professor  AMANDA TOMAZONI
007.300.606-
96

12.815.673-9

70.00 70.00 56

Professor  ALINE LOPES CARVALHO
007.300.622-
00

103285496

70.00 70.00 57

Professor
ROSANA VIDAL DOS
SANTOS

007.300.612-
46

103206154

70.00 70.00 58

Professor
NILCEMAR FÁTIMA DE
OLIVEIRA

007.300.608-
77

3492563 0.00 70.00 70.00 59

Professor
QUEILA VARGAS
MEIRELLES

007.300.614-
24

126060041

70.00 70.00 60

Professor  JULIANA NIHUES
007.300.612-
30

101121585 4.00 66.00 70.00 61

Professor  DAIANE FAÉ
007.300.609-
90

92020916 4.00 66.00 70.00 62

Professor  JOSEANE BATISTA
007.300.610-
23

5069260

69.50 69.50 63

Professor  RITALI NUNES DA SILVA
007.300.621-
42

124915244

69.50 69.50 64

Professor
MARCOS VINICIUS
RIGHES

007.300.615-
43

106539154

69.50 69.50 65

Professor
MARIA JOSÉ MACHADO
GODOY

007.300.612-
03

125593364

69.00 69.00 66

Professor  JANICE BOCHI
007.300.612-
99

105845065

69.00 69.00 67

Professor  DANIELI RAMOS DE LIMA 007.300.613- 9.196.416-3 2.00 67.00 69.00 68

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

3

JUSTAKOWSKI 52

Professor  NARA KLAHN VARGAS
007.300.614-
25

98069143 2.00 66.50 68.50 69

Professor  ELIZA MIRELI DA SILVA
007.300.621-
78

12.534.513-1 2.00 66.00 68.00 70

Professor  EDILSON RIBEIRO
007.300.623-
15

103333610 4.00 64.00 68.00 71

Município de Santo Antonio do Sudoeste

Estado Do Paraná

4